重庆市水利局办公室

关于公布2023年度第一期水利水电工程

施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理

合格人员名单的通知

各区县（自治县）、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区水行政主管部门，各有关单位：
根据《建设工程安全生产管理条例》（国务院令第393号）、《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）、《水利工程建设生产管理规定》（水利部令26号）、《水利部关于修订印发〈水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理办法〉的通知》（水监督〔2022〕326号）的规定，市水利局于2023年4月分批次组织开展了全市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员（以下简称“安管人员”）安全生产考核管理工作。经公示期满后，现将2023年度第一期水利水电工程施工企业“安管人员”新申领考核合格人员名单（100人）和申请延续考核合格人员名单（58人）予以公布（详见附件1、2）。
本次“安管人员”考核合格证书采用电子证照予以发放，以上公布考核合格人员通过重庆市网上办事大厅https://zwykb.cq.gov.cn/进入重庆市水利局（全国一体化政务服务平台），点击“水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核”在线办理即可。
附件：1．2023年度第一期全市水利水电工程施工企业

“安管人员”安全生产考核合格人员名单（新申领）
2．2023年度第一期全市水利水电工程施工企业

“安管人员”安全生产考核合格人员名单（申请延续）
    重庆市水利局办公室
                           2023年7月20日
（此件主动公开发布）
（联系人：吴登木、赵光杰；联系电话：88956382、88733095）
附件1

2023年度第一期水利水电工程施工企业“安管人员”安全生产考核管理合格人员名单（新申领）

	序号
	单位名称
	姓 名
	性别
	身份证号码
	技术职称
	职 务

	1
	天康建设集团有限公司
	陈银
	男
	5003**********6196
	/
	企业主要负责人

	2
	重庆彼峰建筑工程有限公司
	田灯
	男
	5002**********551X
	/
	项目负责人

	3
	重庆博鹏实业有限公司
	匡孝红
	男
	5123**********0031
	高级工程师
	项目负责人

	4
	重庆博鹏实业有限公司
	张耀丹
	女
	5003**********0024
	/
	专职安全员

	5
	重庆博鹏实业有限公司
	李风
	男
	5130**********3419
	/
	专职安全员

	6
	重庆博通水利信息网络有限公司
	罗哲钱
	男
	5002**********8350
	/
	项目负责人

	7
	重庆博通水利信息网络有限公司
	高文静
	女
	6201**********0022
	/
	项目负责人

	8
	重庆搏拓建筑工程有限公司
	曹志林
	男
	5102**********5493
	/
	专职安全员

	9
	重庆涔鑫建设有限公司
	杜伟
	女
	5001**********3886
	/
	项目负责人

	10
	重庆涔鑫建设有限公司
	王勇
	男
	5108**********2114
	/
	项目负责人

	11
	重庆成康建筑工程有限公司
	杨兆伟
	男
	5122**********069X
	/
	项目负责人

	12
	重庆大江水电建筑开发有限公司
	万卫华
	女
	5122**********7122
	高级工程师
	项目负责人

	13
	重庆大明顺建筑工程有限公司
	童玉坤
	男
	5122**********4271
	工程师
	项目负责人

	14
	重庆地镖建设工程有限公司
	戴宇雷
	男
	5002**********1338
	/
	专职安全员

	15
	重庆鼎都建设工程有限公司
	刘锭
	男
	5002**********0318
	/
	项目负责人

	16
	重庆奋均建设工程有限公司
	曾令
	男
	5112**********845X
	助理工程师
	专职安全员

	17
	重庆富邑建设工程有限公司
	贺迎春
	男
	5002**********1656
	/
	企业主要负责人

	18
	重庆固胜建设工程有限公司
	刘文忠
	男
	5001**********0235
	/
	项目负责人

	19
	重庆冠鸿建筑工程有限公司
	张光禄
	男
	5002**********2471
	/
	专职安全员

	20
	重庆广利建设工程有限公司
	秦宏伟
	男
	5002**********4378
	/
	专职安全员

	21
	重庆翰然建筑工程有限公司
	邓桂珍
	女
	4310**********3226
	/
	项目负责人

	22
	重庆澔业建设集团有限公司
	代丽
	女
	5115**********5966
	工程师
	项目负责人

	23
	重庆澔业建设集团有限公司
	冉文
	男
	5123**********1336
	工程师
	项目负责人

	24
	重庆弘煌建设有限公司
	刘金东
	男
	5102**********0512
	高级工程师
	专职安全员

	25
	重庆弘煌建设有限公司
	陆世昆
	男
	5122**********3573
	高级工程师
	企业主要负责人

	26
	重庆建工市政交通工程有限责任公司
	向松
	男
	5102**********0510
	高级工程师
	项目负责人

	27
	重庆建工市政交通工程有限责任公司
	龙林
	男
	5003**********8972
	工程师
	项目负责人

	28
	重庆建工市政交通工程有限责任公司
	熊辉
	男
	5002**********551X
	工程师
	项目负责人

	29
	重庆建工市政交通工程有限责任公司
	张磊
	男
	5102**********5370
	高级工程师
	项目负责人

	30
	重庆建工市政交通工程有限责任公司
	刘毅
	男
	5002**********8210
	工程师
	项目负责人

	31
	重庆津瑞诚建设工程有限公司
	艾昭衡
	男
	2112**********6518
	助理工程师
	项目负责人

	32
	重庆津瑞诚建设工程有限公司
	王艳杰
	女
	1504**********2922
	工程师
	专职安全员

	33
	重庆钧鹏建筑工程有限公司
	方绪锐
	男
	5112**********003X
	工程师
	企业主要负责人

	34
	重庆俊华建设工程有限公司
	张扬露
	女
	5003**********5628
	助理工程师
	专职安全员

	35
	重庆俊华建设工程有限公司
	刘丹
	女
	5116**********7027
	助理工程师
	专职安全员

	36
	重庆凯莱世泰建筑工程有限公司
	唐亮
	男
	5002**********0019
	工程师
	企业主要负责人

	37
	重庆凯莱世泰建筑工程有限公司
	甘敬明
	男
	5102**********461X
	工程师
	项目负责人

	38
	重庆凯莱世泰建筑工程有限公司
	李咏繁
	男
	5002**********2935
	/
	专职安全员

	39
	重庆科锐建设有限公司
	罗德君
	女
	5122**********0820
	高级工程师
	项目负责人

	40
	重庆科锐建设有限公司
	牟小玲
	女
	5122**********646X
	工程师
	项目负责人

	41
	重庆科锐建设有限公司
	熊亚非
	男
	5122**********6556
	/
	专职安全员

	42
	重庆崃山实业有限公司
	佘忠全
	男
	5102**********7233
	高级工程师
	项目负责人

	43
	重庆崃山实业有限公司
	周刚
	男
	5102**********4917
	工程师
	专职安全员

	44
	重庆磊阳建筑工程有限公司
	陈再伟
	男
	5002**********6572
	/
	项目负责人

	45
	重庆力奥建筑工程有限公司
	彭小耘
	女
	5122**********6586
	工程师
	专职安全员

	46
	重庆林沃建设工程有限公司
	胡继礼
	男
	5102**********7997
	/
	企业主要负责人

	47
	重庆林沃建设工程有限公司
	李军
	男
	5003**********4837
	/
	专职安全员

	48
	重庆凌源建设集团有限公司
	李银富
	男
	5122**********0333
	/
	项目负责人

	49
	重庆龙河水利水电工程有限公司
	李珂宇
	男
	5002**********0033
	高级工程师
	企业主要负责人

	50
	重庆龙建建筑工程（集团）有限公司
	龙双飞
	男
	5001**********101X
	助理工程师
	专职安全员

	51
	重庆龙市建设工程有限公司
	李翠兰
	女
	5102**********660X
	助理工程师
	企业主要负责人

	52
	重庆茂冉水利水电工程有限公司
	何雷
	男
	5130**********2717
	/
	项目负责人

	53
	重庆茂冉水利水电工程有限公司
	韩萍秀
	女
	5111**********5228
	/
	项目负责人

	54
	重庆茂冉水利水电工程有限公司
	张健
	男
	5102**********0016
	/
	项目负责人

	55
	重庆铭丰建筑工程有限公司
	潘娟
	女
	4222**********1920
	工程师
	项目负责人

	56
	重庆铭昊建设有限公司
	贺远
	男
	5102**********0018
	工程师
	项目负责人

	57
	重庆乾和建筑工程有限公司
	万红
	男
	5136**********6892
	/
	项目负责人

	58
	重庆市巴岳建筑安装工程有限公司
	罗建飞
	男
	5122**********0010
	工程师
	项目负责人

	59
	重庆市富铭建筑工程有限公司
	林秋容
	女
	5102**********562X
	/
	专职安全员

	60
	重庆市恒厦建筑工程有限公司
	江行
	男
	5221**********5612
	/
	专职安全员

	61
	重庆市吉森园林建设有限公司
	黄颖
	女
	5002**********5327
	/
	专职安全员

	62
	重庆市尖峰建设有限责任公司
	罗江阳
	男
	5002**********1953
	/
	项目负责人

	63
	重庆市南川区西胜建筑安装工程有限公司
	陈小梅
	女
	5002**********2644
	/
	专职安全员

	64
	重庆市荣昌区南方建筑工程有限公司
	何太元
	男
	5002**********6895
	助理工程师
	项目负责人

	65
	重庆市万州区天马建筑有限责任公司
	向雄
	男
	5001**********7712
	/
	企业主要负责人

	66
	重庆市万州水电建筑工程有限公司
	王玉婷
	女
	5001**********3327
	工程师
	项目负责人

	67
	重庆市欣宏建筑有限责任公司
	罗明华
	男
	5122**********0274
	工程师
	项目负责人

	68
	重庆市欣宏建筑有限责任公司
	刘军
	女
	5122**********004X
	工程师
	项目负责人

	69
	重庆顺翔建筑工程有限公司
	丁亚玲
	女
	5002**********4085
	/
	专职安全员

	70
	重庆顺翔建筑工程有限公司
	张兴全
	男
	5110**********5178
	工程师
	企业主要负责人

	71
	重庆颂鸿建筑工程有限公司
	刘春荣
	女
	4210**********3869
	/
	项目负责人

	72
	重庆武陵建设集团有限公司
	郭强烈
	男
	5123**********0516
	高级工程师
	项目负责人

	73
	重庆欣乾建设工程有限公司
	李洪洲
	男
	5002**********0015
	/
	专职安全员

	74
	重庆欣乾建设工程有限公司
	刘婷
	女
	5139**********644X
	/
	专职安全员

	75
	重庆新生代建设有限公司
	王楠
	男
	5002**********0012
	/
	企业主要负责人

	76
	重庆鑫辉电力工程有限公司
	程正全
	男
	5135**********2299
	/
	项目负责人

	77
	重庆兴达实业（集团）有限公司
	章建
	男
	5123**********0511
	助理工程师
	专职安全员

	78
	重庆兴达实业（集团）有限公司
	杨清才
	男
	5123**********0954
	工程师
	项目负责人

	79
	重庆旭凯建设集团有限公司
	宦松平
	男
	5112**********4072
	工程师
	项目负责人

	80
	重庆旭凯建设集团有限公司
	张燕
	女
	5001**********3548
	/
	项目负责人

	81
	重庆旭凯建设集团有限公司
	吴天艳
	男
	5108**********1190
	助理工程师
	专职安全员

	82
	重庆业泰建设集团有限公司
	陈力
	男
	5002**********0015
	/
	项目负责人

	83
	重庆崯灿建筑工程有限公司
	李本利
	男
	5102**********4552
	高级工程师
	企业主要负责人

	84
	重庆营兴实业有限公司
	董瑶瑶
	男
	5001**********6995
	工程师
	项目负责人

	85
	重庆营兴实业有限公司
	彭飞
	男
	5001**********0013
	工程师
	项目负责人

	86
	重庆营兴实业有限公司
	豆佳启
	男
	4123**********6612
	工程师
	专职安全员

	87
	重庆永旺建筑工程有限公司
	王自政
	男
	5122**********5932
	工程师
	项目负责人

	88
	重庆永柱建筑工程有限公司
	马玖林
	男
	5002**********1037
	工程师
	项目负责人

	89
	重庆渝奥工程项目管理有限公司
	余泽琴
	女
	5003**********0065
	/
	企业主要负责人

	90
	重庆渝乾实业有限公司
	幸吴松
	男
	5002**********0219
	工程师
	项目负责人

	91
	重庆渝云建设有限公司
	李梓豪
	男
	5002**********8177
	工程师
	企业主要负责人

	92
	重庆渝云建设有限公司
	黄君
	男
	5112**********0270
	工程师
	项目负责人

	93
	重庆渝云建设有限公司
	徐玉春
	男
	5122**********8594
	工程师
	项目负责人

	94
	重庆云瑞建筑工程有限公司
	王少云
	男
	5122**********3777
	工程师
	项目负责人

	95
	重庆振鼎建筑工程有限公司
	李霁
	男
	5002**********8176
	高级工程师
	项目负责人

	96
	重庆中环建设有限公司
	陈伟
	男
	5136**********5715
	高级工程师
	项目负责人

	97
	重庆中尧建设工程有限公司
	王学顺
	男
	3623**********6910
	/
	项目负责人

	98
	重庆中之瑞建设工程有限公司
	王奕
	女
	5002**********1463
	/
	企业主要负责人

	99
	重庆卓成建筑工程股份有限公司
	李宗培
	男
	5102**********6418
	高级工程师
	企业主要负责人

	100
	重庆卓成建筑工程股份有限公司
	李立
	男
	5102**********5219
	工程师
	项目负责人

附件2

2023年度第一期水利水电工程施工企业“安管人员”

安全生产考核管理合格人员名单（申请延续）

	序号
	公司名称
	姓名
	性别
	身份证号码
	技术职称
	职务

	1
	重庆中智建设集团有限公司
	曹智明
	男
	1101**********0659
	高级工程师
	企业主要负责人

	2
	重庆中环建设有限公司
	黄良秋
	男
	5002**********8336
	工程师
	项目负责人

	3
	重庆中环建设有限公司
	涂宇
	男
	5001**********8955
	工程师
	项目负责人

	5
	重庆中环建设有限公司
	郎进
	男
	5002**********2979
	工程师
	项目负责人

	7
	重庆长云建设有限公司
	李果
	男
	5102**********3579
	/
	项目负责人

	8
	重庆长云建设有限公司
	邓文利
	男
	5102**********1295
	/
	专职安全员

	9
	重庆展越建筑工程有限公司
	周海丰
	男
	5003**********2615
	/
	项目负责人

	4
	重庆渝圣建筑工程有限公司
	杨红
	女
	5102**********722X
	工程师
	项目负责人

	6
	重庆意远建设工程有限公司
	翁远俊
	女
	5002**********2223
	/
	企业主要负责人

	10
	重庆意远建设工程有限公司
	王德美
	男
	5002**********4412
	/
	企业主要负责人

	11
	重庆意远建设工程有限公司
	罗艳
	女
	5002**********0062
	/
	专职安全员

	12
	重庆意远建设工程有限公司
	徐昌盛
	男
	5002**********4412
	/
	专职安全员

	13
	重庆奕腾水利水电工程建设有限公司
	冉光涵
	男
	5002**********7253
	/
	企业主要负责人

	14
	重庆奕腾水利水电工程建设有限公司
	钱洪兵
	男
	5122**********0016
	/
	专职安全员

	47
	重庆旭之鑫建设工程有限公司
	梁芙蓉
	女
	5002**********4441
	/
	企业主要负责人

	48
	重庆市远程路桥有限公司
	郑济川
	男
	5102**********1615
	/
	项目负责人

	15
	重庆市万州区天马建筑有限责任公司
	潘承莉
	女
	5112**********0829
	工程师
	项目负责人

	16
	重庆市万州区天马建筑有限责任公司
	吴德会
	女
	5112**********1325
	工程师
	项目负责人

	17
	重庆市万州区恒丰水电设备工程有限公司
	谭彬
	男
	5122**********1312
	工程师
	项目负责人

	18
	重庆市南川区西胜建筑安装工程有限公司
	刘强
	男
	5102**********0832
	/
	项目负责人

	19
	重庆市南川区西胜建筑安装工程有限公司
	江志强
	男
	5003**********2897
	/
	项目负责人

	20
	重庆市南川区西胜建筑安装工程有限公司
	李兵
	男
	5102**********5715
	/
	项目负责人

	21
	重庆市南川区西胜建筑安装工程有限公司
	李承静
	男
	5123**********0515
	高级工程师
	企业主要负责人

	22
	重庆市合川区东立建筑工程有限公司
	黄小翔
	男
	5102**********6514
	高级工程师
	企业主要负责人

	23
	重庆市翰韬建筑工程有限公司
	陶鹏飞
	男
	5122**********7239
	/
	企业主要负责人

	24
	重庆市翰韬建筑工程有限公司
	黄云霞
	女
	5112**********1680
	/
	专职安全员

	25
	重庆市富源建筑工程有限公司
	刘丹
	女
	5002**********1644
	工程师
	专职安全员

	28
	重庆市二二一建筑工程有限责任公司
	李霞
	女
	5102**********2225
	工程师
	项目负责人

	29
	重庆市二二一建筑工程有限责任公司
	冯红梅
	女
	5102**********6749
	/
	项目负责人

	26
	重庆士派实业有限公司
	余万德
	男
	5123**********4176
	工程师
	项目负责人

	27
	重庆泉盛建设开发集团有限公司
	黎学容
	女
	5122**********006X
	工程师
	项目负责人

	30
	重庆泉河建设有限公司
	谢绍云
	男
	51122**********494
	工程师
	企业主要负责人

	31
	重庆泉河建设有限公司
	胡明建
	男
	5122**********3997
	工程师
	项目负责人

	32
	重庆黔能建筑有限公司
	陈中辉
	男
	5112**********0523
	/
	项目负责人

	33
	重庆前源建设工程有限公司
	李义康
	男
	5110**********4716
	/
	项目负责人

	34
	重庆启翔建筑工程有限公司
	伍建军
	女
	5112**********1384
	工程师
	项目负责人

	35
	重庆蓬源建筑工程有限公司
	王丽君
	女
	5002**********6908
	/
	项目负责人

	36
	重庆铭昊建设有限公司
	钟文安
	男
	5122**********6697
	工程师
	项目负责人

	37
	重庆力奥建筑工程有限公司
	杜海莉
	女
	5001**********2825
	/
	专职安全员

	39
	重庆科锐建设有限公司
	雷艳丽
	女
	5122**********0023
	工程师
	项目负责人

	40
	重庆凯旋吉洲建筑工程有限公司
	杨翼
	男
	5102**********0152
	工程师
	专职安全员

	38
	重庆俊成建筑工程有限公司
	丁财华
	男
	5123**********051X
	工程师
	项目负责人

	41
	重庆俊成建筑工程有限公司
	夏剑
	男
	5123**********0015
	工程师
	专职安全员

	42
	重庆锦庆建筑工程有限公司
	龚鲲
	男
	5001**********3414
	/
	项目负责人

	43
	重庆金渝建设工程有限公司
	张大猛
	男
	5113**********3214
	/
	项目负责人

	44
	重庆金渝建设工程有限公司
	左文康
	男
	5122**********3473
	/
	项目负责人

	49
	重庆金运建筑工程有限公司
	石兵
	男
	5002**********875X
	/
	项目负责人

	46
	重庆江锦建设（集团）有限公司
	任兴国
	男
	5123**********0738
	/
	项目负责人

	45
	重庆江锦建设（集团）有限公司
	况明荣
	男
	5123**********835X
	/
	专职安全员

	50
	重庆和亚建筑工程有限公司
	熊贵洲
	男
	5139**********671X
	高级工程师
	项目负责人

	51
	重庆冠鸿建筑工程有限公司
	王敏敏
	女
	5001**********3223
	/
	专职安全员

	52
	重庆东桥建筑工程有限公司
	胡江
	男
	5003**********0014
	工程师
	项目负责人

	53
	重庆成康建筑工程有限公司
	蒋永华
	男
	5102**********7772
	高级工程师
	项目负责人

	54
	重庆成康建筑工程有限公司
	徐华毅
	男
	5102**********1175
	/
	项目负责人

	55
	重庆博通水利信息网络有限公司
	韦善伍
	男
	4522**********5036
	高级工程师
	项目负责人

	56
	重庆博鹏实业有限公司
	蔡敏
	男
	5123**********3833
	工程师
	项目负责人

	57
	重庆博鹏实业有限公司
	辜志军
	男
	5123**********0056
	工程师
	专职安全员

	58
	城口县万葆园林绿化有限公司
	张立述
	女
	5130**********3367
	工程师
	项目负责人